о

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З
« /У » <22_ 2025 г.

Махачкала

Об итогах республиканской олимпиады по математике
для учащихся 4 классов общеобразовательных организаций

Республики Дагестан «Дважды два»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 21.01.2025 № 05-02-2-38/25 «О проведении
республиканской олимпиады по математике для учащихся 4 классов
общеобразовательных организаций Республики Дагестан «Дважды два» и на
основании протокола экспертной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые итоги республиканской олимпиады по

математике для учащихся 4 классов общеобразовательных организаций
Республики Дагестан «Дважды два» (далее Олимпиада),

2. I АОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова А.И.)
наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением iiacTOJu+нцт) приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О. , \ \

Министр Я. Бучаев

№

1 .

2.

3.

4.

5.

(' 6.

7.

8.

9.

1 О.

•

Утверждены
приказом Минобрнауки Р Д

от «IF>> оу 2025 г. № &f--tJol---~---'t~s-

Итоги республиканской олимпиады по математике
для учащихся 4 классов общеобразовательных организаций

Республики Дагестан «Дважды два»

ФИО Наимс11ова11ис образовательной Статус

организации

Ибрагимов ученик 4 класса МБОУ «Гимназия Победитель
Ахмад Гасанович № 35» г. Махачкала

Раджабова Хадижат ученица 4 класса МБОУ «Лицей Победитель
Курбанмагомедовна № 30» г. Махачкала

Велиханов ученик 4 класса МБОУ Победитель
Велихан Тимурович «Махачкалинский

многопрофильный лицей No 39 им.
Б. Астемирова» r. Махачкала

Ярикбаев ученик 4 класса МК()У «Терекли- Победитель
Заурбек Умарбекович Мектебская СО111 имени A.I_U.

Джанибекова» Ногайского района

Абдулбасиров ученик 4 класса Победитель
Сайпудин «Многопрофильный лицей»
Гаджимагомедович ФГБОУ ВО «Дагестанский

V

госу дарственныи университет»

Паничкин ученик 4 класса МБОУ Призёр
Владислав Евгеньевич «Каспийская гимназия»

г. Каспийск

Шираев ученик 4 кJiacca ГБОУ Р J{ Призёр
д)l<амал Муратович <<rсс11у6J1ика11ский llC11·1·p

обра·~оrзс111ия» 1·. Кuс11нйск

Акутаев ученик 4 класса МБОУ Призёр
Магомед Саидович «Махачкалинский

многопрофильный лицей № 39 им.
Б. Астемирова» г. Махачкала

д)l<амалов ученик 4 класса МБОУ «Лицей Призёр
д)l<амал Халилович № 8» г. Махачкала

Магомедов ученик 4 класса МБОУ «СОШ Призёр
Амира11 rусла11011ич N~ 10» 1·. И·3бсрба111

11. Муртазаалиев ученик 4 класса МБОУ «Лицей № Призёр
Ахмад 51 им. Айтемирова У.И.»
Муртазаал иевич I'. Махачкала

12. Ханмаrомедова ученица 4 класса МКОУ Призёр
Марьям Маrомедовна «Гимназия Табасаранского

V

раиона»

13. Юнкашиев ученик 4 класса МКОУ «Гимназия Призёр
Расул Кайсарович Культуры Мира им. А.Д.

Адилсолтанова» r. Кизляр

14. Хизриева ученица 4 класса МБОУ «СОШ Призёр
Рания Рамазановна № 61» г. Махачкала

15. Мансуров Абдулварис ученик 4 класса МБОУ «СОШ Призёр
Магомедкаримович № 34» r. Махачкала

(
16. Саругланов ученик 4 класса МБОУ «Гимназия Призёр

r Гамид Магомедович No 1 » г. Махачкала
....

17. Гебекова учсни1tа 4 класса МБОУ «Лицей Призёр
Алия Рустамовна No 8» г. Махач каJ1а

18. Тарханова ученица 4 класса МБОУ Призёр
Лэйли Амелиевна «Гимназия № 7» г. Каспийск

19. Урганаев ученик 4 класса МБОУ «СОШ Призёр
Ибрагим Гасанович № 4» г. Каспийск

20. Бахмудов ученик 4 класса МБОУ «Гимназия Призёр
Бахму д Заурович № 7 им. Магомедова М.М.»

r. Махачкала
( 21. Магомедов ученик 4 класса МКОУ Призёр

Махач Расулович «Первомайская COLIJ No l имени
l 'сроя Совстско1·0 Со101а С.К.

Курба11ова» Каякс11тско1·0 района

22. Абду ллабеков ученик 4 класса МБОУ «Гимназия Призёр
Адам Далгатович No 1 З» г. Махачкала

23. Аrамирзоев ученик 4 класса МБОУ «СОШ Призёр
Али Алиевич № 1 им. М.М. Магомедова»

г. Каспийск

24. Абдурахманова Асият ученица 4 класса МКОУ Призёр
Абдурахмановна «JJJамилькалинская СОШ им.

Магомслова К.М.» У11цукульского
раЙО!lс\

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}